Об отмене Постановления от 18.04.2016 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»»
[bookmark: _GoBack]

Постановление от 07.12.2021 г. № 258

Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация  Жемчужненского сельсовета
Ширинский  район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.12.2021 г.                                  п. Жемчужный                                                  № 258

Об отмене Постановления от 18.04.2016  № 48
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование
земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности»»

На основании Протеста Прокурора Ширинского района от 29.06.2021 № 7-4-2021, руководствуясь Федеральным Законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территории» и Земельным кодексом Российской Федерации
Администрация Жемчужненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 18.04.2016 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»» признать утратившим силу.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы Жемчужненского сельсовета                                                        О.В. Хасанова